DECRETO N. 130 DEL 30/06/2017

2 FONDI N
*- JTRUTTURALI
EUROPEI

i
| UMNIOHE EUROPEA

i " ﬂ-ﬂl ratunticn, e s Eestioe et fopdt Weriur sl g

014-2020

PERLAS LUAPPRENDIMENTO -FESH

ISTITUTO COMPRENSIVO VOLTERRA
Via Fonda n° 3 - 56048 Volterra tel. 0588-86165 fax. 0588-86102
C.M. PIIC84200N C.F. 90032000508
COD. UNIVOCO FATTURAZIONE:UFXC4G
Dpiic84200n@pec.istruzione.it - piic84200n@istruzione.it - info@icsvolterra.it
http://www.icsvolterra.gov.it
Sede di erogazione corsi C.P.I.A. Provincia di Pisa

ctp@icsvolterra.it |

Al DIRIGENTI SCOLASTICI

DI TUTTE LE ISTITUZIONI SCOLATICHE
DELLA PROVINCIA DI PISA

AL SIG.. BRUCHI FRANCESCO
francesco.noir @googlemail.com

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE PISA

usp.pi@istruzione.it
OGGETTO: DECRETO DI NON INCLUSIONE NELLE GRADUATORI DI CIRCOLO E DI ISTITUTO
[l FASCIA DOCENTI TRIENNIO 2017/2020
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il Decreto Ministeriale 374 del O1/06/17;

VISTO l'art. 9 comma 2 del suddetto decreto che dispone I'esclusione dalle graduatorie, per mamncanza
del relativo titolo di accesso;

VISTA la domanda prodotta dal Sig. BRUCHI FRANCESCO nato a Volterra (PI) il 25/10/1990, per
I'inserimento nelle graduatorie di Istituto di terza fascia per il conferimento di supplenze al personale
docente per il triennio 2017/2020;

VISTO che lo stesso dichiara “Diploma di istruzione secondaria — Istituto Statale d’Arte di Firenze,
Portaromana, conseguito nell’anno scolastico 2008/2009;

VERIFICATO che il Sig. in oggetto non pud essere incluso in graduatoria docenti, per mancanza
titolo di accesso,

DECRETA

L'esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Circolo e di Istituto Il fascia personale
docente triennio 2017/2020 del Sig. BRUCHI FRANCESCO domanda Id Pl 48794, per i motivi di
cui all'art. 9 comma 2 del D.M. 374 del O1/06/17: domanda priva del titolo di accesso necessario..

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
/’)J‘r)/.‘_ir( d(!“l :7(!“




